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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ocena możliwości wykorzystania surowców 
z obiektów pogórniczych na podstawie wybranych zinwentaryzowanych hałd po dawnym górnictwie, oznaczenie  
sprawy: EZP.26.157.2021.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załacznik nr 1 do SWZ. 
W szczególności prosimy o doprecyzowanie znaczenia drugiej części punktu 1 przedmiotu zamówienia - a mianowicie 
co Zamawiający rozumie w tym przypadku pod terminem "wyniki bieżącego opróbowania".
Czy przedmiotem zamówienia ma być także wykonanie bieżącego opróbowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza oparcie się Wykonawcy o dane literaturowe, posiadane dane archiwalne lub 
z własnego opróbowania, jeśli Wykonawca zamierza takie zrealizować, w ramach niniejszego Zamówienia, co będzie 
stanowić wartość dodaną.

Pytanie 2:

Jeśli tak, to:
- jaka powinna być gęstość opróbowania (siatka opróbowania, głębokość opróbowania itp.);
- jaki miałby być zakres badań pobranych prób - tylko opis makroskopowy pobranych próbek, opis makroskopowy 
poszerzony o badania geotechniczne i/lub geochemiczne (jeśli tak to jakie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostawia to w gestii Wykonawcy, który zgodnie z najlepszą posiadaną wiedzą powinien 
dostosować gęstość ewentualnego opróbowania i zakres badań w dostosowaniu do wymogów branżowych 
poszczególnych kopalin/surowców. 

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem prac nie mają być szczegółowe badania jakości surowca (materiału), gdyż 
zakres tego rodzaju badań miałby być dopiero wskazany w punkcie 4 przedmiotu zamówienia. Udzielenie wyjaśnień 
w w/w kwestiach pozwoliłoby także na doprecyzowanie, jakimi możliwościami wykonania badań miałoby dysponować 
specjalistyczne laboratorium, o którym mowa w ostatnim akapicie Opisu przedmiotu zamówienia.
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż krótki czas realizacji zamówienia powoduje, że Zamawiający oczekuje dysponowania 
specjalistycznymi laboratoriami w celu wykonania badań, które Wykonawca uzna za niezbędne dla realizacji 
zamówienia. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek
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